

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 5 日に契約した樞原維持管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 4 月 24 日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 大阪府中央区南船場1-14-10

大成ロテック株式会社 関西支社

氏名 執行役員支社長 森永 修介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
A地区(165号 香芝)		式	1		57,105,240	
舗装工						
		式	1		54,056,888	
切削オーバーレイ工						
		式	1		54,056,888	
切削オーバーレイA (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ボリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ボリマー改質ASⅡ型(20)	m 2	10,480	4,786	50,157,280	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m 3	1,048	2,011	2,107,528	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m 3	1,048	1,710	1,792,080	
区画線工						
		式	1		1,164,328	
区画線工						
		式	1		1,164,328	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	2,620	444.4	1,164,328	
構造物撤去工						
		式	1		21,864	
構造物取壊し工						
		式	1		21,864	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	24	911	21,864	
仮設工						
		式	1		1,862,160	
交通管理工						
		式	1		1,862,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		1,862,160	
直接工事費		式	1		57,105,240	
共通仮設費		式	1		10,256,853	
共通仮設費		式	1		1,617,131	
運搬費		式	1		177,015	
建設機械運搬費		式	1		177,015	
技術管理費		式	1		57,470	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,470	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,382,646	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,639,722	
純工事費		式	1		67,362,093	
現場管理費		式	1		23,173,885	
工事原価		式	1		146,149,702	
一般管理費等		式	1		22,260,298	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		168,410,000	
消費税相当額		式	1		16,841,000	
工事費計		式	1		185,251,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
B地区(24号 大和高田)		式	1		19,808,431	
舗装工		式	1		17,747,268	
切削オーバーレイ工		式	1		17,747,268	
切削オーバーレイB (夜間・制約有り)	7cm以下 密粒度AS混合物ボリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	6,600	2,570	16,962,000	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	132	1,232	162,624	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	132	1,297	171,204	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	264	1,710	451,440	
区画線工		式	1		1,130,083	
区画線工		式	1		1,130,083	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	1,650	444.4	733,260	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	830	478.1	396,823	
仮設工		式	1		931,080	
交通管理工		式	1		931,080	
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		931,080	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		19,808,431	
共通仮設費		式	1		4,655,697	
共通仮設費		式	1		919,823	
運搬費		式	1		339,476	
建設機械運搬費		式	1		339,476	
現場環境改善費（率計上）		式	1		580,347	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,735,874	
純工事費		式	1		24,464,128	
現場管理費		式	1		10,009,634	
工事原価		式	1		34,473,762	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
C地区(24号 五條)		式	1		11,733,964	
舗装工		式	1		10,925,208	
切削オーバーレイ工		式	1		10,925,208	
切削オーバーレイA (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 粗粒度AS混合物ボリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度AS混合物ボリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	2,120	4,786	10,146,320	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	212	1,751	371,212	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	212	1,923	407,676	
区画線工		式	1		235,532	
区画線工		式	1		235,532	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	530	444.4	235,532	
構造物撤去工		式	1		14,576	
構造物取壊し工		式	1		14,576	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	16	911	14,576	
仮設工		式	1		558,648	
交通管理工		式	1		558,648	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		558,648	
直接工事費		式	1		11,733,964	
共通仮設費		式	1		2,894,824	
共通仮設費		式	1		436,988	
運搬費		式	1		267,796	
建設機械運搬費		式	1		267,796	
現場環境改善費(率計上)		式	1		169,192	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,457,836	
純工事費		式	1		14,628,788	
現場管理費		式	1		6,511,174	
工事原価		式	1		21,139,962	